
Sevgili Dostlarım,

Bu dönem Cumhuriyet’imizin 100. Yılını büyük 
bir gururla kutluyoruz. Yine bu dönemin Kulü-
bümüzün 55. Kuruluş Yıldönümü olması ayrı bir 
mutluluk kaynağı. Bu iki özel yıldönümüne rast-
layan bir dönemde kulübümüzün Başkanlık Kol-
yesini taşıyor olmak çok güzel bir sorumluluk ve 
büyük bir gurur. Bu sene Cumhuriyetimizin 100. 
Kuruluş Yıl Dönümünü Adana 
ve Osmaniye’de kurulu 9 Rotary 
Kulübü’nün düzenlediği Adana 
Rotary 100. Yıl Cumhuriyet Ba-
losu ile 21 Ekim Cumartesi günü 
görkemli bir şekilde kutladık. Ba-
lomuzda Kulüp Başkanları Vals 
Gösterisi, Zeybek Gösterisi, 100. 
Yıl için hazırlanan video sunuları, 
marşlar eşliğinde pasta kesimi ve 
Alice Konseri ile Adana Rotary ai-
lesi olarak Cumhuriyetimizin 100. 
yılını büyük bir coşku ile kutladık. 
Tanrıdan dilerim ki gelecekte de 
Adana Rotary Kulübü Dönem 
Başkanı Cumhuriyetimizin 200. 
Yılını kulübümüzün 155. Kuruluş 
Yıldönümü ile beraber coşkuyla 
kutlasın ve bu böyle sürüp gitsin. 

13 – 15 Ekim tarihlerinde 21. Esat Tuğberk Spor 
Şenliği gerçekleştirdik. Spor Şenliği Komitesi 
Başkanımız Kemal Önder’in kaptanlığında Te-
nis, Ayak Tenisi, Basketbol, Voleybol, Tavla, Dart, 
Masa Tenisi, Langırt, King turnuvalarında üye-
lerimiz kulübümüzü başarıyla temsil etti. Pasta 
yarışmasına ise Fatma Nur Paksoy’un hem lezzet 
hem de görsel açıdan eşsiz güzellikteki pastasıy-
la katıldık. Adana’daki Rotaryenlerin dostça bir 
araya gelerek güzel zaman geçirdikleri ve dostluk-
larını pekiştirdikleri şenlik, bu yıl kulübümüz için 
Adana Rotakids Kulübü Kuruluş Töreni ile de ayrı 
bir anlam kazandı. 15 Ekim Pazar günü olumsuz 
hava koşullarına rağmen Guvernörümüz Teoman 
Kaynar ve Merve’nin katılımıyla törenimizi büyük 
bir coşkuyla gerçekleştirdik. Törende Guvernörü-

müzün konuşmasını takiben, Rotakids Kulübü 
üyeleri Komite Başkanımız Nurdan Bayram ön-
cülüğünde Rotakids Andı’nı okudu. Kuruluş Tö-
renimiz Adana Rotakids Kulübü Kurucu Başkanı 
İbrahim Ege Özeltürkay’ın planlanan projeleri 
tanıttığı konuşmasını takiben üyelere rozetleri-
nin takdimi ile sona erdi. Törenin ardından kulüp 
üyelerimiz Palyaço Şirine ile birlikte doyasıya eğ-
lenerek yeni kulüplerinin kuruluşunu kutladılar.    

Bildiğiniz gibi bu dönem her ay o ayın Rotary 
Temasına uygun videolar hazırlayıp yayınlıyoruz. 
“Ekonomik ve Toplumsal Kalkınma Ayı” tema-
sıyla anılan Ekim ayında da sosyal medya hesap-
larımızda ve web sitemizde paylaştığımız video-
muzda Çağ Üniversitesi İktisadi ve Ticari İlimler 
Akademisi Öğretim Üyesi Sayın Prof. Dr. H. Mahir 
Fisunoğlu önümüzdeki yıllarda dünyamızı ve ül-
kemizi bekleyen önemli sorunlar ve bu bağlamda 
ülkemizde “Ekonomik ve Toplumsal Kalkınma” 

ile ilgili yapılması gerekenler ve 
alınması gereken tedbirler ko-
nularındaki görüşlerini paylaştı. 
Bu ay içinde çok önemli bir pay-
laşım daha yaptık. HPV virüsü 
ile serviks kanseri ilişkisi ve HPV 
aşısı konusunda farkındalık ya-
ratmak amacıyla Kadın Hastalık-
ları ve Doğum Uzmanı Doç. Dr. 
Songül Alemdaroğlu tarafından 
Adana Rotary Kulübü için özel 
olarak hazırlanan bilgilendirme 
videosunu kulübümüzün sosyal 
medya hesapları ve web sitesin-
de yayınladık. Her iki hocamıza 
da kulübümüze katkıları ve top-
luma hizmetleri için şükranlarımı 
sunarım.

Meme Kanseri Erken Tanı Far-
kındalık Ayı Olan Ekim Ayında Yüreğir Belediyesi, 
Adana İl Sağlık Müdürlüğü ve Kadını Geliştirme 
ve Dayanışma Derneği ile beraber 18 Ekim 2023 
tarihinde “Meme Kanserinde Erken Tanı Eğitim 
Semineri” düzenledik. Toplantıda toplam 35 ka-
dına Sağlık Müdürlüğü Eğitmen Doktoru tarafın-
dan meme kanseri, erken tanının önemi ve kendi 
kendine muayene konularında bilgilendirici eği-
tim verildi. Sunum sonrası maketler üzerinde de 
tüm katılımcılara pratik eğitim verildi. Toplantıda 
Adana Rotary Kulübü tarafından Küresel Bağış 
Projesi ile alınarak Adana İl Sağlık Müdürlüğüne 
hibe edilen Meme Kanseri Erken Tanı Eğitim Ma-
ketleri kullanıldı. Toplantının ikinci bölümünde 
kadınlara Rahim Ağzı Kanseri, Erken Tanı, HPV ve 
HPV aşısı konularında da eğitim verildi. 

Bildiğiniz gibi Çocuk Felcinin (Polio) yeryüzün-
den silinmesi hedefini başarmaya çok yakınız. 
Bu nedenle polio ile mücadele amaçlı her türlü 
faaliyeti çok önemsiyoruz. Bu kapsamda 19 Ekim 
Perşembe günü Anatolia Rotary Kulübünün Esas 
01 AVM içerisinde polio farkındalığını arttırmak 
için kurduğu stand ve tanıtım faaliyetlerine Ada-
na Rotary Kulübü olarak destek verdik. 

Geçtiğimiz haftalarda bir güzel haber de Gazian-
tep’ten geldi. Geçen dönem başlayan ve ödeme-
leri bu dönem yapılan, bizim de desteklediğimiz 
Yesemek Rotary Kulübü Küresel Bağış Projesi 
tamamlanarak, Mobil Röntgen Cihazı ile 5 Adet 
Hasta Başı Monitörü Gaziantep Üniversitesi Pe-
diatrik Hematoloji ve Onkoloji servisine teslim 
edildi. Eminim bu güzel proje ile temin ettiğimiz 
cihazlar nice çocuğun şifa bulmasına katkı sağla-
yacaktır. 

Bu dönem bildiğiniz gibi Adana ve Osmaniye 
Rotary Kulüpleri ile yakın işbirliği içinde çalışıyo-
ruz. Dönemimizin ilk Intercity Toplantısını da 18 
Ekim’de gerçekleştirdik. Tandoğan Rotary Kulübü 
GDB, Gazi Üniversitesi Mimarlık Fakültesi Çevre 
ve Şehircilik Bölümü Öğretim Üyesi Doç. Dr. Ba-
har Yenigül, öğretim elemanları ve öğrencileri ile 
Adana’nın önümüzdeki 50 Yıllık Şehir Planlaması 
ile ilgili çalışmalar yapmak için şehrimizi ziyaret 
ettiler. Biz de bu durumu fırsat bilerek Bahar Baş-
kan ve ekibini 18 Ekim Çarşamba günü Güney 
Rotary Kulübü ev sahipliğinde düzenlenen In-
tercity Toplantısında ağırlayarak Adana’nın şehir 
planlaması konusunda yaptıkları çalışmalar ile 
ilgili bilgi aldık. 

Ocakbaşı Gruplarımız toplantılarına devam edi-
yor. Uğur & Rengin Paksoy Ocakbaşı Grubumuz 
da ilk toplantısını Rengin Paksoy’un mükemmel 
ev sahipliğinde keyifli sohbetler ile gerçekleştirdi. 
Aynı kulüp gezilerimiz gibi Ocakbaşı Toplantıları-
mız da birbirimizi daha yakından tanımamızı ve 
yeni üyelerimizin hızla kendilerini kulübümüzün 
bir parçası olarak hissetmelerini sağlayarak ku-
lübümüzdeki aile ortamının devamı için büyük 
önem taşıyor. Bu vesile ile de 21 Ekim’de genç 
üyemiz Uğur Can Doğan ile hayatını birleştiren 
sevgili Hande’ye “Ailemize Hoş Geldin!” diyor ve 
çiftimize ömür boyu mutluluk ve sağlık diliyo-
rum. Sözlerimi “Dünyaya Umut Olalım!” diyerek 
sevgi ve saygı dileklerimle sonlandırıyorum.

2023-2024 DÖNEMİ

Adana

Kulübü

Yaşasın Cumhuriyet!

Başkanın
Mektubu

PROF. DR

ÖZGÜR YAYCIOĞLU
2023-24 DÖNEM BAŞKANI

DÜNYAYA
UMUT OL

"Benim manevi mirasım 
bilim ve akıldır"
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Bu Haftaki Toplantımız
Bu haftaki toplantımızın Onur Konuğu ve Misafir Konuşmacısı Kulübümüzün 
Onursal Üyesi Doç. Dr. Yusuf Ziya Halefoğlu olacaktır. Sayın Halefoğlu bizlere 
“Cumhuriyetimizin 100. Yılında Atatürk – Kurucu Felsefenin Evrimi” başlıklı 
konuşmasını yapacaktır.
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Ç.Ü. Fen Edebiyat Fakültesi Kimya Bölümü mezunu olan 
Yusuf Ziya HALEFOĞLU, Yüksek lisans ve Doktorasını 
da “İnorganik Seramik Boyaları” üzerine Kimya Anabilim 
Dalında yapmıştır. Ulusal ve Uluslararası 100’ün üzer-
inde bilimsel makalesi bulunmaktadır. Halen Çukurova 
Üniversitesinde, İnorganik Kimya Ana Bilim Dalında 
Nano Teknoloji ile “fosfor boya” ve “radyasyon dozimetri-
si” çalışmaktadır. 

Çukurova Üniversitesi, Senato Üyesi (2020-2023)

Çukurova Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesi, Fakülte ve 
Yönetim Kurulu Üyesi

Çukurova Üniversitesi Teknoloji Transfer Ofisi A.Ş. Yöne-
tim Kurulu Üyesi 

Çukurova Üniversitesi Sürekli Eğitim Merkezi Müdürü

Avrupa Üniversiteler Sürekli Eğitim Merkezleri (EUCEN) 
Yönetim Kurulu Üyesi 

Türkiye Üniversiteler Sürekli Eğitim Merkezi Konseyi 
Başkan Yardımcısı görevlerini sürdürmektedir. 

Patenti kendisine ait olan, fosfor malzeme (Gün Işığı ile 
uyarılabilen fosforlar) ile 2016 tarihinde Birleşmiş Mil-
letler Kalkınma Teşkilatı (UNIDO) ve TÜBİTAK’ın birlikte 
düzenlediği proje yarışmasında enerji verimliliği alanında 
Türkiye Birinciliği alarak, Ülkemizi Silikon vadisinde temsil 
etmiştir.

2017 yılında Türkiye Elektronik Malzemeler İhracatçı 
Birliğinin TET-Ar-Ge 2017 proje yarışmasında da Türkiye 
birinciliği almıştır. En iyi nanoteknolojik malzeme seçilm-
iştir. 

2016-2021 Yılları arasında Çukurova Üniversitesinde en 
fazla Q1-Q2 dergilerde makale yapan öğretim üyelerin-
den birisi olarak seçilmiştir.

Birleşmiş Milletler Kalkınma Programı Türkiye Temsilciliği 
(UNDP Turkey) tarafından sağlanan destekle, Adana 
ve Mersin ilinde kurulan Inovasyon Merkezi Projesinde 
Uzman olarak görev yapmıştır.

ICF ve EMCC (Uluslararası Koçluk/Mentörlük Federa-
syonları) akrediteye sahip olup, Şirketlere Profesyonel 
olarak, Girişimcilik, Mentörlük, İnovasyon Mentörlüğü, 
Yönetici ve Takım Koçluğu eğitimleri vermektedir.

Tübitak (Kimya) Bilim Konuşmaları yanında ve davetli 
olarak okullarda sadece 2023 yılında 10’un üzerinde “21.
YY yetkinlikleri ve Liderlik” başlıklı hem öğrencilere, hem 
öğretmenlere konferanslar vermiştir.

Rotary Kulüplerimizde hem TLG, hem de RYLA program-
larında 2009 yılından beri eğitmen olarak destek olmak-
tadır.

2023 yılı Adana Tepebağ Rotary Kulübü tarafından, Rota-
ry Meslek Hizmet Ödülü layık görülmüştür.

Nobel yayınevinden yayımlanmış “Tekstil Kimyası” isimli 
bir ders kitabı, İskenderiye yayınevinden yayımlanmış 
“Düşünce Aşk’tandır” ve yine İskenderiye yayınevinden 
çıkmış olan “Us’lu Yaşam Yolculuğu” ve Gece Kita-
plığından yayımlanmış “Güçlü Kadınlar, Güçlü Yarınlar” 
isimli üç kitabı bulunmaktadır.

Yasemin hanımla evli olup, Lara isimli bir kızı bulunmak-
tadır. 

Yusuf Ziya
Halefoğlu
Kimdir?

Doç. Dr





5

Geçen Haftaki Toplantımız
12 Ekim Perşembe günü gerçekleştirdiğimiz olağan toplantımızın Onur Konuğu ve Misafir Konuşmacısı 
Tarsus Amerikan Kolejinin ilk Kadın Başdanışmanı Amanda Sunderman " Aidiyet Duygusu ve İyilik Hali 
İlişkisi " başlıklı konuşması ile bizlerle öğrencilerin birbirleri ve çevreleri ile kurdukları ilişkilerin tüm 
hayatlarını nasıl etkilediği konusunda yaptığı bilimsel araştırma sonuçlarını ve tecrübelerini paylaştı. 
Toplantımızda ayrıca Dr. Tuğana Akbaş ve üye eşimiz Dr. Aslı Korur’a faaliyetlerimize verdikleri destekler 
nedeniyle Teşekkür Sertifikaları takdim edildi.
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Toplantımızdan kareler



7



8



9



10



11



12



13

Esat Tuğberk Spor Şenlikleri 
bünyesinde Adana Rotakids 
Kulübü Kuruluş Törenimizi 15 Ekim 
Pazar günü Atlıspor Kulübünde 
olumsuz hava koşullarına rağmen 
Guvernörümüz Teoman Kaynar 
ve Merve’nin katılımıyla ve büyük 
bir coşkuyla gerçekleştirdik. 
Törende Guvernörümüzün 
konuşmasını takiben Rotakids 
Kulübü üyeleri, Komite Başkanımız 
Nurdan Bayram öncülüğünde 
Rotakids Andı'nı okudu. Kuruluş 
Törenimiz Adana Rotakids Kulübü 
Kurucu Başkanı İbrahim Ege 
Özeltürkay’ın planlanan projeleri 
tanıttığı konuşmasını takiben 
üyelere rozetlerinin takdimi ile 
sona erdi. Törenin ardından kulüp 
üyeleri Palyaço Şirine ile birlikte 
doyasıya eğlenerek yeni kulüplerini 
kutladılar.

Adana Rotary Kulübü Rotakids 
Kulübü Charter Töreni
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21. Esat Tuğberk Spor Şenliği
13-15  Ekim tarihlerinde Adana ve Osmaniye’de faaliyet gösteren 9 Rotary Kulübü ortaklaşa 
21. Esat Tuğberk Spor Şenliği gerçekleştirdik. Spor Şenliği Komitesi Başkanımız Kemal 
Önder’in kaptanlığında Tenis, Ayak Tenisi, Basketbol, Voleybol, Tavla, Dart, Masa Tenisi, 
Langırt, King turnuvalarında üyelerimiz kulübümüzü başarıyla temsil etti. Pasta yarışmasına 
ise Fatma Nur Paksoy’un hem lezzet hem de görsel açıdan eşsiz güzellikteki pastasıyla 
katıldık. Adana’daki Rotaryenlerin dostça bir araya gelerek güzel zaman geçirdikleri ve 
dostluklarını pekiştirdikleri şenlik, bu yıl kulübümüz için Adana Rotakids Kulübü Kuruluş 
Töreni ile de ayrı bir anlam kazandı. 
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Ekonomik ve Toplumsal Kalkınma Ayı 
 “Ekonomik ve Toplumsal Kalkınma Ayı” temasıyla anılan Ekim ayında, aynı 
zamanda Rotary’nin 7 Odak Alanından biri olan Ekonomik ve Toplumsal 
Kalkınma konulu bir video hazırladık. Sosyal medya hesaplarımızda ve web 
sitemizde paylaştığımız videomuzda Çağ Üniversitesi İktisadi ve Ticari İlimler 
Akademisi Öğretim Üyesi Sayın Prof. Dr. H. Mahir Fisunoğlu önümüzdeki yıllarda 
dünyamızı ve ülkemizi bekleyen önemli sorunlar ve bu bağlamda ülkemizde 
“Ekonomik ve Toplumsal Kalkınma” ile ilgili yapılması gerekenler ve alınması 
gereken tedbirler konularındaki görüşlerini paylaştı.  
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Rahim Ağzı (Serviks) Kanseri ve
HPV Aşısı Farkındalığı İçin Video Yayınladık
 
HPV virüsü ile serviks kanseri ilişkisi ve HPV aşısı konusunda farkındalık yaratmak 
amacıyla Kadın Hastalıkları ve Doğum Uzmanı Doç. Dr. Songül Alemdaroğlu 
tarafından Adana Rotary Kulübü için özel olarak hazırlanan bilgilendirme 
videosunu Adana Rotary Kulübü sosyal medya hesapları ve web sitesinde 
yayınladık.
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Rahim Ağzı (Serviks) Kanseri ve
HPV Eğitim Toplantısı Düzenledik

Yüreğir Belediyesi Bekir Fevzi Yıldırım Toplum Eğitim Merkezinde 18 Ekim 
Çarşamba günü, Yüreğir Belediyesi, Kadını Geliştirme ve Dayanışma Derneği ve 
Adana İl Sağlık Müdürlüğü ile ortaklaşa olarak düzenlediğimiz toplantıda Rahim 
Ağzı Kanseri, Erken Tanı, HPV ve HPV aşısı konularında toplam 35 kadına eğitim 
verildi.
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Meme Kanseri Erken Tanı Farkındalık Ayı Olan 
Ekim Ayında Meme Kanserinde Erken Tanı Eğitim 
Toplantısı Düzenledik
Yüreğir Belediyesi, Adana İl Sağlık Müdürlüğü ve Kadını Geliştirme ve Dayanışma 
Derneği ile beraber Yüreğir Belediyesi, Bekir Fevzi Yıldırım Toplum Eğitim 
Merkezinde 18 Ekim 2023 tarihinde “Meme Kanserinde Erken Tanı Eğitim 
Semineri” düzenledik. Toplantıda toplam 35 kadına Sağlık Müdürlüğü Eğitmen 
Doktoru tarafından meme kanseri, erken tanının önemi ve kendi kendine 
muayene konularında bilgilendirici eğitim verildi. Sunum sonrası maketler 
üzerinde de tüm katılımcılara pratik eğitim verildi. Eğitime katılan kadınlar 
kendilerinde şüpheli bulgu saptamaları durumunda nasıl davranmaları ve nereye 
başvurmaları konularında da bilgilendirildi. 

Toplantıda Adana Rotary Kulübü tarafından San Antonio Rotary Kulübü ile 
birlikte gerçekleştirilen Küresel Bağış Projesi ile satın alınarak Adana İl Sağlık 
Müdürlüğüne hibe edilen Meme Kanseri Erken Tanı Eğitim Maketleri kullanıldı. 



30



31

Anatolia Rotary Kulübünün Esas 01 AVM 
içerisinde polio farkındalığını arttırmak 
için kurduğu stand ve tanıtım faaliyetlerine 
Adana Rotary Kulübü olarak destek verdik.

Polio Farkındalığını Arttırma Faaliyetleri
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Dönemimizin İlk Intercity Toplantısı
Tandoğan Rotary Kulübü GDB, Gazi Üniversitesi Mimarlık Fakültesi Çevre 
ve Şehircilik Bölümü Öğretim Üyesi Doç. Dr. Bahar Yenigül, Gazi Üniversitesi 
öğretim elemanları ve öğrencileri ile Adana’nın önümüzdeki 50 Yıllık Şehir 
Planlaması ile ilgili çalışmalar yapmak için şehrimizi ziyaret ettiler. Bahar Başkan 
ve ekibini 18 Ekim Çarşamba günü Güney Rotary Kulübü ev sahipliğinde 
düzenlenen Intercity Toplantısında ağırlayarak Adana’nın şehir planlaması 
konusunda yaptıkları çalışmalar ile ilgili bilgi aldık. 
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Adana Rotary 100. Yıl Cumhuriyet Balosu
Adana ve Osmaniye’de kurulu 9 Rotary Kulübü’nün düzenlediği Adana Rotary 
100. Yıl Cumhuriyet Balosu 21 Ekim Cumartesi günü görkemli bir şekilde 
gerçekleşti. Balomuzda Kulüp Başkanları Vals Gösterisi, Zeybek Oyunu Gösteri 
Ekibi, 100. Yıl için hazırlanan video sunuları, marşlar eşliğinde pasta kesimi 
ve Alice Konseri ile Adana Rotary ailesi olarak Cumhuriyetimizin kuruluş 
yıldönümünü büyük bir coşku ile kutladık.
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Ocakbaşı Toplantıları
Ocakbaşı Gruplarımız toplanmaya başlıyor. Uğur & Rengin Paksoy Ocakbaşı 
Grubumuz’da ilk toplantısını Rengin Paksoy’un mükemmel ev sahipliğinde keyifli 
sohbetler ile gerçekleştirdi. 
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Ailemize hoş geldin Hande
21 Ekim Cumartesi günü Sevgili Uğur Can Doğan ile Hande dünya evine girdi. 
Genç üyemiz Uğur Can ve ailemize katılan Hande’ye ömür boyu mutluluklar 
diliyoruz.
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Düşündüğümüz, Söylediğimiz
ve Yaptığımız Şeyler;

1. Gerçeğe Uygun mu?
2. İlgililerin Tümü İçin Adil mi?
3. İyi Niyet ve Daha İyi Dostluklar Sağlayacak mı?
4. İlgililerin Tümüne Yararlı Olacak mı?
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Yaycıoğlu, Merve Aksoy, Aslı Korur, Rengin Paksoy, Gülsün 
Sezgin, Sinem Gergin, Efsun Sızmaz, Meltem Yağmur, Şenel 
Gül, Berrin Özer, Bahar Barslan, Aslı Kulakoğlu

KONUK ROTARYENLER
Şemi Kurdak, Çukurova Rotary Kulübü
Recai Doğan Ergörün, Korikos Rotaract Kulübü

DEVAMINI TAMAMLAYANLAR
Yaşar Yiğit, Uğur Can Doğan, Kemal Önder, 
Kazım Apa, Hakan Kısacık, Özgür Yaycıoğlu, 
Emrah Gergin

İLK GELEN ÜYE
Refik Bayram

SON GELEN ÜYE
Murat Yılmaz

Kulüp Haberleri

KULÜP MERKEZİ: Cemalpaşa Mah. Fuzuli Cad. Galeria İş Merkezi No: 14  İç Kapı No:1085 01120 Seyhan /Adana  Tel: 0322 458 33 35
TOPLANTI YERİ: Adana HiltonSA Oteli
Ofis Sekreteri: Eda TELLİEREN  İletişim:  edatellieren@gmail.com

Bültenimizi www.adanarotary.org.tr 
adresinden online olarak takip edebilirsiniz.
E-mail: info@adanarotary.org.tr

2023-2024 Dönem Başkanı : Özgür Yaycıoğlu
Geçmiş Dönem Başkanı :  Bülent Boyar
Gelecek Dönem Başkanı (As Başkan) :  Rıfkı Başlamışlı
Sekreter :  Murat Yılmaz
Sayman :  Mithat Ateşok
Üyelik Komitesi Başkanı :  Özgür Yağmur
Hizmet Projeleri Komitesi Başkanı :  Hakan Kısacık
Vakıf Komitesi Başkanı :  Alp Noyan Sezgin
Toplumsal İmaj Komitesi Başkanı :  Kadir Korur
Kulüp Hizmetleri Komitesi Başkanı :  Emrah Gergin

UR Başkanı : Gordon McInally
2430. Bölge Guvernörü :  Teoman Kaynar
2430. Bölge Kulüplerden Sorumlu
Guvernör Yardımcısı (25. Grup): :  Aycan Aktürk

MURAT 
YILMAZ

Toplantı No: 2613

Toplantı Tarihi: 12.10.2023
Dönem Toplantı No:7

Üye Sayısı: 66
Dev. Muaf Üye: 26
Paul Harris Dostu: %100
Benefactor: 14

Katılan Üye: 24
Katılım Oranı %78 

DOĞUM GÜNLERİ
26 Ekim Nebahat Topaloğlu
27 Ekim A. Münif Yeğenağa
27 Ekim Aslı Soyupak
29 Ekim Behiç Pakyürek
30 Ekim Merve Aksoy
3 Kasım Ahmet İ. Çay
8 Kasım Derya Yiğit

EVLİLİK YILDÖNÜMLERİ
26 Ekim Kemal & Gülen Attila
1 Kasım Bülent & Gülru Paksoy
2 Kasım Mümtaz & Buket Burduroğlu
7 Kasım Jozef & Zerrin Amado

ONUR KONUĞU
Amanda Sunderman

DİĞER KONUKLAR
Cansen İpek

• 28 Ekim Cumartesi günü Ankara Bilkent Otel’de 2430. Bölge 
100. Yıl Cumhuriyet Balosu düzenlenecektir.

• Kulübümüze Guvernör Ziyareti 23 Kasım’da gerçekleşecektir. 
Toplantımız Anatolia Rotary Kulübü ile beraber akşam 
yemeği şeklinde ve eşli olarak düzenlenecektir. 

• 6 Aralık Çarşamba günü Güney Rotary Kulübü ev 
sahipliğinde Intercity Toplantısı düzenlenecektir.  

• Adana Rotary Kulübünün üst üste 3. kez düzenleyeceği 
RYLA, 15 – 18 Şubat 2024 tarihleri arasında 
gerçekleştirilecektir.

• Ladies’ Night 55. Yıl Kuruluş Balomuzu 24 Şubat 2024 
Cumartesi gerçekleştireceğiz.

Başlangıç
Ispanyol usulü Gazpacho çorbası Soğuk sıkma 
zeytinyağı ve sebze grissini ile

Ana yemek
Fırında ağır ateşte pişirilmiş Dana provancale 
Kimyonlu havuç gratin,sebze lazanya ve gravy sos ile

Tatlı
Tarçın kokulu fırında armut dolması

Menu
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